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2 BeSlim 60 tabletek powlekanych
 

Cena: 20,14 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.

Producent ZAKŁ. FARM. COLFARM S.A.

Opis produktu
 

2Be Slim, 60 tabletek powlekanych

**Opis produktu:**

2Be Slim to złożony dwufazowy suplement diety w formie tabletek w dwóch kolorach. Preparat został opracowany z myślą o
uzupełnieniu codziennej diety osób dorosłych w cenne składniki aktywne.

Co zawiera 2Be Slim?

Różowa tabletka przeznaczona jest do stosowania na dzień, najlepiej w godzinach porannych. Faza I Dzień zawiera:

- wyciąg z morszczynu, który pomaga utrzymać prawidłowe trawienie i jednocześnie jest naturalnym źródłem jodu pełniącego rolę
w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy i w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy,
- wyciąg z guarany, który wspiera utrzymanie prawidłowej masy ciała oraz właściwy metabolizm tłuszczów,
- witaminę B6 6 przyczyniającą się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,
- imbir, który przyczynia się do utrzymania właściwego komfortu trawienia oraz prawidłowego metabolizmu cukrów.

Tabletka w kolorze niebieskim, czyli Faza II Noc zalecana do stosowania wieczorem zawiera:

- chrom przyczyniający się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz biorący udział w utrzymaniu
prawidłowego poziomu glukozy we krwi,
- wyciąg z gorzkiej pomarańczy, karczocha, skrzypu i cynamonu oraz spirulinę,
- opuncję figową i wyciąg z karczocha, które wspierają utrzymanie prawidłowej masy ciała,
- wyciąg z karczocha przyczyniający się do utrzymania prawidłowej pracy wątroby.

**Składniki:**
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Tabletka na dzień (różowa): substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z fasoli (wyciąg z fasoli, skrobia kukurydziana), wyciąg z zielonej
herbaty, winian L-karnityny, wyciąg z morszczynu, wyciąg z guarany, wyciąg z kawy, substancja
glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona, wyciąg z
imbiru, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu, substancja wypełniająca: sorbitole, substancja przeciwzbrylająca: kwasy tłuszczowe, substancje glazurujące: glikol
polietylenowy, poliwinylopirolidon, guma arabska; chlorowodorek pirydoksyny, barwnik: koszenila (koszenila, wodorotlenek sodu,
skrobia ziemniaczana).

Tabletka na noc (niebieska): substancja wypełniająca: celuloza; spirulina, wyciąg z gorzkiej pomarańczy, wyciąg z opuncji figowej, wyciąg
z karczocha, wyciąg ze skrzypu, wyciąg z pokrzywy, wyciąg z cynamonu, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza,
substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja wypełniająca: sorbitole, kwasy
tłuszczowe, substancja przeciwzbryląjąca: glikol polietylenowy, substancje glazurujące: poliwinylopirolidon, guma arabska, barwnik:
błękit patentowy V; chlorek chromu, barwnika: koszenila (koszenila wodorotlenek sodu, skrobia ziemniaczana).

1 tabletka (różowa) zawiera:

- wyciąg z fasoli 200 mg, winian L-karnityny 100 mg, wyciąg z zielonej herbaty 150 mg, wyciąg z morszczynu 50 mg, w tym jod
50 µg (33%)*, - wyciąg z guarany 50 mg, wyciąg z kawy 50 mg, witamina B6 1,4 mg (100%)*, wyciąg z korzenia imbiru 10 mg.

1 tabletka (niebieska) zawiera:

- chrom 40 µg (100%)*, wyciąg z gorzkiej pomarańczy 100 mg, wyciąg z karczocha 75 mg, spirulina 50 mg, wyciąg ze skrzypu 50
mg, wyciąg z pokrzywy 50 mg, wyciąg z cynamonu 50 mg, wyciąg z opuncji figowej 100 mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

**Zastosowanie:**

Suplementacja diety w składniki aktywne wspierające prawidłowe trawienie oraz utrzymanie właściwej masy ciała.

**Zalecane spożycie:**

Dorośli: 1 tabletka (różowa) rano, 1 tabletka (niebieska) wieczorem.

**Wielkość opakowania:**

60 tabletek

**Przeciwwskazania:**

Kobiety w ciąży i matki karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Producent:**

Zakłady Farmaceutyczne COLFARM S.A.
ul. Wojska Polskiego 3
39-300 Mielec

**Uwagi:**
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Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić
zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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